АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020 г.                                                                                                    № 22
ст-ца Новопетровская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

В соответствии с изменениями, внесенными Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» постановляю:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района:
1.1. от 04 декабря 2017 года №133 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений и проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»
1.2. от 22 июня 2019 года № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 4 декабря 2017 года № 133 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений и проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов
image1.jpeg